
E
 3

1
5
0
0
0

E
 3

1
5
0
0
0

E
 3

1
6
5
0
0

E
 3

1
6
5
0
0

N 6609000 N 6609000

N 6610500 N 6610500

Målestokk:

Ekvidistanse:   5 m Kartprojeksjon: UTM Sone 32

Datum: EUREF 89

Dato:

Utgivar: Prosjektgruppe for turkart

Kartdata: Vindafjord Kommune

Turstiar: Utvlagte turar av enormt mangfold

Merking og rydding av stiar:
Stiane med riktig fargekode er rydda og merka

Innsjø, sjø

Elv/Bekk kant

Teiknforklaring

Bebygd

Fulldyrka jord

Overflatedyrka jord

Innmarksbeite

Skog

Åpen fastmark

Myr
Automatisk freda kulturminne

Kulturminne

Høydekurve 5 m

Vegar

Bygg

Kjerreveg

Sti

Tursti
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™ Utsiktspunkt

Severdighet

Hytte

Parkeringsplass
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Vanskeliggrad på turen finn du

på turinformasjon og oppslagstavlar

Þ Benk

TURSTIAR I VINDAFJORD

2. Skrubb

Turmål frå Vågen skule

Her står du!

3. Bukkenibba

1. Middagshaugen

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=12.2.2893&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO

